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Dergimiz Ankara’da Dost Kitabevi ve 
Turhan Kitabevinden temin edilebilir.

Değerli Okuyucularımız,
Derginiz Bizim Ahıska dokuz yılı geride bıraktı. 

10. Yılın ilk sayısını takdim ediyoruz.
Şu cümleler, 2004 yılı sonbaharında çıkan ilk 

sayımızın editör yazısındandır: 
“Bütün Ahıska Türklerinin sesi olmayı amaçlayan 

bu dergi, Ahıska Türklerinin kültürel değerlerini ön plânda 
tutacaktır. Bunun yanında Türk millî kültürünün temel 
taşlarını sayfalarına yansıtarak uzun yıllar anayurttan 
ayrı düşmüş olan halkımızın Anadolu Türklüğü ile 
kucaklaşmasına -karınca kararınca- yardım edecektir. Diğer 
taraftan da Türk kamuoyuna Ahıska Türklerini tanıtma 
görevi yapacaktır. Bilinmeli ki, nerede bir Ahıskalı varsa, 
bizim kalbimiz orada atacaktır. Onların sevinci sevincimiz, 
kederi kederimizdir.”

*
On sene sonra geriye baktığımızda, verdiğimiz 

sözü tuttuğumuzu rahatlıkla söyleyebiliyoruz. Ne 
mutlu bize! Gerçekten de bu dergi, dünyanın dört bir 
tarafına ulaşmaya gayret etti, Türkistan’dan Rusya’ya 
ve ABD’ye kadar bütün halkımızın yüreğinin sesi oldu. 

Bundan sonra da aynı duygu, düşünce ve heyecanla 
bu çizgide yoluna devam edecektir. 

Şüphesiz her hayırlı işte olduğu gibi bu yolda da bize 
taş atan talihsizler oldu! Fakat bunlar bizim halkımızla 
alâkası olmayan, bizim pınarımızdan su içmemiş, 
nasılsa uğursuz bir istasyonda trene atlamaya çalışan 
unvanlı bir cahil ile ciddî meşguliyeti olmayan birkaç 
avareden ibarettir. 

Bu hazan mevsimi, Ahıska Türklerinin yakın 
tarihinde çok hazin bir dönemi ifade eder. 1944 
sonbaharının son ayı ve kışın başladığı bir zamanda, 
insanlığın yüz karası olan sürgün yaşanmıştı. Bu 
sürgünün üzerinden 69 sene geçti! İlk yazı bu konuya 
ele almaktadır. 

Merhum Kâzım Karabekir Paşa, Ahıska’nın da 
içinde bulunduğu bölgenin yakın tarihinde çok önemli 
rol oynamış bir şahsiyettir. Onunla ilgili yazımız, 
bilhassa yüksek tahsil gençliğimizin sorularına ilmî 
bir izah amacıyla kaleme alındı. Bu konuya gelecek 
sayıda da devam edeceğiz.

Diğer yazıları da ilgiyle okuyacağınızı umuyoruz. 
Baki selam ve dua ile.

Yunus Zeyrek
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